

# **N.I.S.H. FORSIKRINGSSERVICE A/S**

Njalsgade 76 3  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/07/2021**

---

**Søren Hancke**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** N.I.S.H. FORSIKRINGSSERVICE A/S  
Njalsgade 76 3  
2300 København S

e-mailadresse: sha@nishservice.dk

CVR-nr: 34226113

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde forretningsmæssig bistand i forbindelse med administration af forsikringsaftaler og at drive forsikringsformidlingsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2020 udviser et resultat på tkr. 28. Balancen viser en egenkapital på tkr. 230.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>684.272</b>	<b>711.631</b>
Personaleomkostninger		-589.169	-704.635
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>95.103</b>	<b>6.996</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-54.642	-115
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>40.461</b>	<b>6.881</b>
Skat af årets resultat		-12.000	-6.500
<b>Årets resultat</b>		<b>28.461</b>	<b>381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		28.461	381
<b>I alt</b>		<b>28.461</b>	<b>381</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.658	0
Andre tilgodehavender		0	18.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.658</b>	<b>18.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.658</b>	<b>18.750</b>
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		200.000	200.000
Periodeafgrænsningsposter		51.131	35.390
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>251.131</b>	<b>235.390</b>
Likvide beholdninger		80.090	90.976
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>331.221</b>	<b>326.366</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>351.879</b>	<b>345.116</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs		200.000	200.000
Overført resultat		-469.747	-498.207
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>230.253</b>	<b>201.793</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	19.006
Skyldig selskabsskat		16.085	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.872	17.731
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61	98.586
Periodeafgrænsningsposter		13.983	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>121.626</b>	<b>143.323</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>121.626</b>	<b>143.323</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>351.879</b>	<b>345.116</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en operationel huslejeaftale med en restløbetid på 3 måneder modsvarende en forpligtelse på 10 tkr.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1